

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

مرد ۵۰ ساله قربانی ارت شد



مخ دست چپ مشهود بود.

این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی طی تحقیق از افراد حاضر در صحنه که از همکاران مقتول بودند، دریافتند؛ مقتول به علت داشتن مشکلات خانوادگی، روز حادثه در محل کار حاضر نشد به همین سبب نگران، به درب منزل وی مراجعه، به کمک همسایگان وارد، با جسد خون آلود وی مواجه شده‌اند. در ادامه از خواهر مقتول که در صحنه جرم حضور داشت توسط کارآگاهان تحقیق به عمل آمد که وی در تحقیقات اظهار داشت: روز پیش از حادثه همسر اول مقتول، که حدوداً ۱۴ سال قبل با وی متراکه نموده، به همراه دخترش در منزل وی بوده، همسر دوم مقتول نیز ۶ ماهی است که منزل را ترک نموده، مقتول در این مدت مجردی زندگی می‌نمود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات میدانی و اطلاعاتی دریافته‌ند که همسر اول متهم به همراه شوهرش و دخترشان در این قتل نقش

داشته‌اند، عنوان کرد: کارآگاهان با محرز شدن دخالت همسر اول مقتول و همسرش در وقوع قتل، مخفیگاه وی در غرب تهران را شناسایی و طی عملیاتی ضربتی و هماهنگ زن و شوهر به همراه دختر مقتول که با آن‌ها زندگی می‌کرد، دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال داد.

سردار ولی پور گودرزی در ادامه بیان داشت: متهمین هرگونه اطلاع یا دخالت در ارتکاب قتل را منکر، با انجام بازجویی‌های جداگانه، با ارائه دلائل و مدارک مستند، هر ۳ نفر متهم به مشارکت در قتل اقرار کردند و در ادامه گفتند: انگیزه‌شان از ارتکاب قتل، به خاطر ارث و میراث و داریی‌های مقتول بوده که پس از مرگ به تنها دخترش می‌رسیده، مع الوصف روز واقعه ۵ نفر متهم با تاکسی اینترنتی از شمال کشور به نزدیکی محل سکونت مقتول واقع در تهران مراجعه، شوهر همسر اول مقتول را ۲ نفر از افراد آسیب شده هماهنگی‌های لازم با انجام داده، سپس با دخترش به محل همسر اول مقتول در یکی از بانک‌های دولتی در شعبه

دریافت ۲ میلیارد تومان فردی را منزل به قتل برسانیم. پس از برنامه ریزی‌های انجام شده در نهایت به کمک دختر مقتول وارد منزل شدیم و پس از اینکه مقتول متوجه حضور ما شد، سعی بر این داشت که از دخترش محافظت کند، اما خیر نداشت که دخترش از منزل خارج شده و با فریاد و مقاومت سعی بر غلبه به ما را داشت که با استفاده از چاقو وی را به قتل رساندیم و سپس متواری شدیم.

سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطر نشان کرد: متهمین با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، ۲ تن از قاتلین را به جرم قتل عمد روانه زندان و ۳ تن از متهمین (همسر اول و شوهر به همراه دخترشان) به جرم معاونت در ارتکاب قتل روانه زندان شدند.

دستگیری مخوف‌ترین سارقان مسلح کشور رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری و انهدام باند سارقین مسلح در سطح شهر تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی به روش مسلحانه از منازل شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در ادامه شناسایی و دستگیری و انهدام باند سارقین مسلح شرور که در نقاط مختلف استان‌های کشور اقدام به سرقت منازل شهروندان می‌نمودند و همواره در فضای مجازی نیز با انتشار تصاویر خود که مسلح به سلاح گرم هستند در جامعه ایجاد رعب و وحشت می‌کردند.

این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ۳ ماهه اخیر نیز با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم و اقدامات گسترده و شبانه‌روزی تعداد ۱۵ تن از این اشرا را در عملیات‌های متعدد دستگیر و به اداره یکم انتقال دادند. در ادامه این دستگیری‌ها عوامل اداره یکم پلیس آگاهی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه ۳ نفر از آنان شده که طی یک عملیات پلیسی و ضربتی با پشتیبانی یگان نوپو فراجا موفق به دستگیری تمامی اعضای این باند شده و در بازرسی از مخفیگاه آنان ۲ قبضه سلاح کلت کمری و ۱ قبضه کلاشینکف شناسایی کنند. اظهار داشت: کارآگاهان با انجام اقدامات گسترده و مراقبت‌های شبانه روزی ۲ تن از متهمین را در ۲ عملیات غافلگیرانه و مسلح در شمال شهر تهران ساکن در یک مسافرخانه دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دادند. در بازجویی‌های اولیه هرگونه آشنایی با متهمین و اطلاع از قتل را انکار، با ارائه دلائل و مستندات و مواجهه حضوری با متهمین به ارتکاب قتل اقرار و بیان داشتند؛ از طریق فردی با شوهر همسر اول مقتول آشنا شدیم و قرار بر این شد که در ازای

سارق موتورسیکلت در دام پلیس

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سررهنگ «امیر هوشنگ امیری» سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: روز گذشته در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسدارن از محدوده محله و خیابان وفامتش در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که سرنشین آن رفتار نامتعارف از خود نشان میداد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست و وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس باافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار مأموران بی‌توجهی کرد. مأموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور متوقف و موفق به دستگیری یک مرد جوان شدند. وی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد. در تحقیقات تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهم دارای سابقه متعدد کفبری بوده و اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرد. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوسی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.



یک قبضه سلاح گرم از متهم کشف و متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلاص در نظم و امنیت شهروندان اعتراف کرد. سررهنگ بهرامی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطرنشان کرد: دستگیری سایر مرتبطین به پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

اجرای «طرح ۲۰» برای کاهش تصادفات

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت : در بحث برخورد با تخلفات می‌توان به طرح برخورد با تخلفات شبانه توسط تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ اشاره داشت که ۳۹ درصد از تصادفات منجر به فوت در شهر تهران دقیقاً در دوشب پنج‌شنبه و جمعه روی داده است. یعنی ۳۹ درصد در دوشب و مابقی این عدد مربوط به پنج شب دیگر است.

وی افزود: با بررسی دقیق تر دریاقتیم که ۶۲درصد از تصادفات پنج‌شنبه و جمعه بین ساعات ۱۰ شب تا ۲ بامداد روی داده است. طرح شبانه را بیشتر در این روزها انجام دادیم و این طرح از هفته دوم مهر ماه آغاز گردید و تا الان حدود ۵۴ هزار خودروی مختلفی که اقدام به سرعت و سبقت غیرمجاز و لایحی کشی داشتند در این طرح اعمال قانون شده‌اند. در این طرح با تخلفاتی که با جان مردم بازی می‌کند و همچنین مطالبات شهروندان است برخورد می‌شود.

سررهنگ مومنی بیان داشت : همچنین ۲ هزار و ۹۹۰ دستگاه خودرو در این مدت به‌ خاطر تخلفاتی که رانندگانشان داشته‌اند، به پارکینگ‌ها منتقل شده‌اند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ «اردشیر نادری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری در گفت و گو با خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : یکم دی ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱۶۰ خزانه در حال گشت زنی در محدوده خیابان «بعثت» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌هند.

وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خودروی خود در حال استفاده از تلفن همراه بود مراجعه و تلفن همراه وی را روده و به سرعت از محل متواری شد.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستنانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: متهم پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری می‌شود و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار مأموران بی‌توجهی می‌نماید. سررهنگ نادری ادامه داد: متهم برای فرار به مأموران حمله ور شده که با هوشمندی مأموران و شگردهای پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد و با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود و یک افشانه دفاع شخصی کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد.وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی ملی بااختان و و متهم به‌همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

دستگیری عامل ناامنی در محله بیسیم

اولیه نشان از این داشت، این فرد با استفاده از سلاح سرد با آسیب رساندن به شهروندان قدرت نمایی می‌کرد. وی بسا بیان اینکه این فرد بسا برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده است، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۵۹ بیسیم این پلیس سریع‌یاع به محل اعزام و متهم را که از ارادل و ابوابش سابقه‌دار بوده و قصد حمله به مأموران با سلاح سرد را داشت در محل زمینگیر و دستگیر کرده و از وی یک قبضه سلاح سرد و

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عامل ناامنی که پس از تخریب خودروها با استفاده از سلاح سرد قدرت نمایی می‌کرد و نظم عمومی را برهم می‌زد، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سررهنگ «رسول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در تاریخ یکم دی ماه خبری مبنی بر درگیری در محله «بیسیم» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره قتل یک مرد ۵۰ساله در شمال تهران، گفت: تا کنون پنج تن از همدستان در این قتل دستگیر شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولی‌پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت در این خصوص اظهار داشت: اوایل شهریور ماه سال جاری در پی وقوع یک فقره قتل هولناک در منزلی واقع در شمال شهر تهران، موضوع رسیدگی به ایسن پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی بررسی میدانی از محل وقوع جرم مشاهده کردند؛ فردی حدوداً ۵۰ ساله در اتاق خواب خانه به صورت خون آلود به پهلو افتاده است.

در بررسی‌های مقدماتی از جسد آثار جراحی‌ی سمت راست گردن، چهار جراحی سمت چپ قفسه سینه، ۱۵ جراحی در پشت گردن و پنج جراحی در سمت چپ گردن و دست چپ، پنج جراحی سمت چپ سرشانه و آثار دفاعی در

بازداشت سارق حرفه‌ای قطعات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی مسروقه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سررهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: ۲۸ آذر ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۳۳ شهر زبیا در محدوده بلوار «فردوس» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: با بررسی‌های اولیه مأموران و اشراف اطلاعاتی مشخص شد راننده خودرو سارق حرفه‌ای محتویات خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده که نهایتا پس از برخورد با دو خودرو عبوری متوقف شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از خارج شدن از خودرو قصد فرار به صورت پیاده را داشت که با درایت مأموران پس از تعقیب و گریز کوتاهی دستگیر شد. سررهنگ قاسم پور با بیان اینکه پس از انتقال متهم به کلانتری موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شده و پس از اخذ حکم قضایی از مخفیگاه متهم آلات و ادوات سرقت، ۸ دستگاه ضبط، ۲ عدد باتری ، به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: پرونده قضائی تشکیل و متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

حوادث

اخبار کوتاه

خودکشی تلخ زن جوان در خیابان رودکی تهران

زن ۳۵ ساله با پریدن از طبقه چهارم خانه شان دست به خودکشی تلخ در تهران زد. به گزارش رکتا، ساعت ۲۲:۲۰ دقیقه شامگاه روز ۳۰ آذر ماه خبر سقوط یک زن به کلانتری ۱۰۸ نواب گزارش شد و مأموران به محل حادثه اعزام شدند. مأموران در محل حادثه با جسد زن جوان ۳۵ ساله ای روبرو شدند که از طبقه چهارم خانه اش در خیابان رودکی خود را به پایین پرتاب کرده و به کام مرگ فرو رفته است.

پس از حضور عوامل اورژانس و تایید مرگ این زن جوان خبر آن به بازپرس ویژه قتل گزارش شد و وی با تیمی از کارآگاهسان اداره ۱۰ پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند. در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد این زن جوان به قصد خودکشی خودش را به پایین پرتاب کرده است. بنابراین به دستور بازپرس جسد قربانی بر بررسی‌های بیشتر و علت اصلی مرگ زن جوان به پزشک قانونی انتقال داده شد و تحقیقات در خصوص کشف زوایای پنهان این اقدام خودخواسته در دستور کار تیم اداره ۱۰ پلیس آگاهی قرار گرفت.

قتل عام خانواده عروس توسط داماد اراکی

قربانیان نزاع خانوادگی روز گذشته روستای جیریا به ۴ نفر رسید. به گزارش ر کتا، سررهنگ احسان آنقی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی افزود: روز جمعه گذشته فردی به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل برادر زن و مادر زن و مجروح کردن همسر برادرار خود کرده بود که این زن باردار به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد. وی بیان کرد: قاتل در صحنه جنایت توسط مأموران دستگیر و در این راستا پرونده‌ای تشکیل شده است.

قتل ۲ مرد با شلیک‌های مرگبار مرد مسلح به سرشان

دادستان عمومی و انقلاب و بازپرس شهرستان نقده از وقوع حادثه تیراندازی و قتل ۲ نفر به دلیل اختلافات شخصی در این شهرستان خبر دادند. به گزارش رکتا، روح الله صادقیان دادستان عمومی و انقلاب نقده در این خصوص گفت: با توجه به فرار عاملان قتل ، مراتب برای دستگیری قاتل یا قاتلان به صورت ویژه در دستور کار قضایی و مأموران انتظامی قرار گرفته است.

صادقیان اظهار کرد: علت تیراندازی منجر به قتل به احتمال قوی اختلاف شخصی بوده است. رسانه‌های شهرستان نقده در خبری از تیراندازی در یک منزل مسکونی واقع در یکی از خیابان‌های شهر نقده گزارش دادند که منجر به فوت دو نفر با هویت‌های معلوم شده است. قربانیان این حادثه از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قراره گرفته و قاتل پس از ارتکاب قتل از محل متواری شده و تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت ادامه دارد.

حکم محکومیت قطعی شهر داران سابق مهاباد صادر شد

حکم قطعی محکومیت شهرداران سابق شهرستان مهاباد صادر شد. به گزارش رکتا، ناصرعبتایی رئیس کل دادگستری آذربایجان‌غربی از صدور حکم قطعی محکومیت شهرداران سابق شهرستان مهاباد خبر داد.

وی اظهار داشت: شهرداران سابق شهرستان مهاباد که از سال ۱۳۹۶ الی ۱۳۹۹ تصدی شهرداری مهاباد را بر عهده داشتند به اتهام ارتشا و اختلاس و رشاد پس از طی مراحل رسیدگی در دادسرا و محاکم کفبری و صدور حکم بدوی، پس از اعتراض ایشان در پرونده در مرجع تجدیدنظر مطرح که پس از رسیدگی در دادگاههای تجدیدنظر استان حکم قطعی پرونده صادر گردید. رئیس کل دادگستری آذربایجان‌غربی ادامه داد: محکومان این پرونده به اتهامات ارتشا و اختلاس و رشأ به مجازات‌های ۱۳۶ماه حبس تعزیری یکی از محکومان ۹۰ و ماه حبس تعزیری دیگر محکوم علیه، جزای نقدی، شلاق تعزیری، رد مال مورد اختلاس به دولت و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شدند که حکم صادره پس از ارسال پرونده به اجرای احکام کفبری در حق آنها به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

مرگ هولناک مرد جوان با دستگاه خرمن کوب

مرد ۳۵ هنگام کار با دستگاه خرمن کوب جان خود را از دست داد. به گزارش رکتا، سررهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی کلان شهر مشهد بیان داشت: در پی اعلام یک فقره مرگ مشکوک در روستای معین آباد مشهد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، باافاصله مأموران کلانتری خلق آباد برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد کارگر ۳۵ ساله یک گاوداری هنگام کار با دستگاه خرمن کوب لباسش با گاردون بین تراکتور و خرمن کوب گیر کرده و به طرز دلخراشی جان باخته است. به گزارش خبرگزاری پلیس، سررهنگ نگهبان تصریح کرد: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی علت تامه این حادثه ادامه دارد. فرمانده انتظامی کلان شهر مشهد در ادامه از کشاورزان و دامداران خواست؛ هنگام استفاده از دستگاه خرمن کوب و سایر تجهیزات کشاورزی اصول ایمنی را رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

۲۸ زن و مرد زنجانی

به دنبال ۲ پسر ۱۷ و ۱۹ ساله بودند

فیشینگ‌کاران که اقدام به برداشت‌های غیرمجاز اینترنتی می‌کردن توسط پلیس فتای خدابنده شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش رکتا، فیشینگ‌کاران ۱۷ و ۱۹ ساله با ۲۸ فقره کلاهبرداری و برداشت پول از حساب افراد در مناطق مرزی از طریق لینک جعلی توسط پلیس فتای خدابنده دستگیر شدند. محسن غنیمتی رئیس پلیس فتای خدابنده در تشریح این خبر گفت: این فیشینگ‌کاران ۱۷ و ۱۹ ساله ضمن اعتراف به اتهامات خود اعلام کردند که به حساب بانکی ۱ هزار نفر هم دسترسی داشتند و مبالغ هنگفتی نیز از پول این افراد برداشت می‌کردند. وی گفت: فیشینگ‌کاران ۱۷ و ۱۹ ساله با ۲۸ فقره کلاهبرداری و برداشت پول از حساب افراد در مناطق مرزی از طریق لینک جعلی توسط پلیس فتای خدابنده دستگیر شدند. یکی از این کلاهبرداران در جمع خبرنگاران در خصوص چگونگی برداشت پول حسساب از افراد گفت: با درست کردن لینک‌های جعلی و اربز سود سهام عدالت ، سامانه ثنا، سامانه ایران خودرو، طرح ملی مسکن و افزایش یارانه اقدام به برداشت پول از حساب افراد می‌کردیم. یکی از مایلِباختگان هم در جمع خبرنگاران گفت: با دریافت پیامکی مبنی بر لینک سهام عدالت، فریب این کلاهبرداران را خوردم و حساب بنده خالی شد.

اقدام به خودکشی ۲ کارگر پتروشیمی در ایلام

دو کارگر پتروشیمی چوار به دلیل مشکلات بیکاری اقدام به خودکشی کردند. به گزارش رکتا، یک منبع کارگری در شهر چوار در استان ایلام با تایید خبر اقدام به خودکشی دو کارگر شاغل در پتروشیمی چوار گفت: دو کارگر با اسامی «جواد نوروزی» و «مصطفی عباسی» صبح روز ۳۰ آذرماه در محوطه پتروشیمی دست به خودکشی زدند که با اقدام به موقع همکاران از مرگ نجات پیدا کرده و هم اکنون در بیمارستان بستری هستند.

وی گفت: این کارگران با چند سال سابقه‌ی کار موقت در پتروشیمی، در پی اقدام شرکت پیمانکار در تعدیل نیرو به دلیل مشکلات ناشی از بیکاری دست به این اقدام زده‌اند. گفته می‌شود طی روزهای گذشته شماری از کارگران این شرکت پیمانکاری مستقر در پتروشیمی چوار با اتمام بخشی از پروژه، بیکار شده‌اند و علاوه‌رم قول مسئولان تلاش برای بازگشت به کار کارگران ناموفق بوده است.

برادرکشی پسر ۱۸ ساله در ماهدشت کرج

پسر جوان که به دلیل اختلافات خانوادگی برادرش را کشته بود، در صحنه جنایت توسط مأموران کلانتری ۲۶ ماهدشت دستگیر شد.

به گزارش رکتا، سررهنگ «محمد نادربیگی» جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: ساعت چهار بامداد پنجشنبه ۳۰ آذرماه خبر وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در منطقه ماهدشت کرج به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و عوامل کلانتری ۲۶ این شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. با حضور افسر گشت کلانتری در محل اعلام‌شده مشخص شد که این درگیری مابین اعضای یک خانواده رخ داده که در آن یک جوان ۱۸ ساله به وسیله چاقو برادرش را به قتل رسانده است. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با توجه به سرعت عمل پلیس برای حصول در صحنه، مأموران به محض رسیدن به صحنه قاتل را دستگیر و پس از انتقال به کلانتری با تشکیل پرونده برای انجام مراحل تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل کردند.